
UCHWAŁA NR XXV/204/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg powiatowych, znajdujących się na terenie miasta Darłowo, do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 
2020 r., poz. 470) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice: 

Numer drogi Przebieg drogi Długość w km 
3723 Z ul. Bogusława X w Darłowie 0,298 
3727 Z  ul. Chopina w Darłowie 1,284 
3735 Z ul. Kanałowa w Darłowie 0,511 
3744 Z ul. Królowej Jadwigi w Darłowie  0,505 
3752 Z  ul. Lotników Morskich w Darłowie 1,921 
3754 Z ul. Okrężna w Darłowie 0,606 
3756 Z ul. Szymanowskiego w Darłowie 0,213 
3757 Z ul. Tkacka w Darłowie  0,084 
3759 Z ul. Wyspiańskiego w Darłowie 0,294 
3760 Z ul. Zwycięstwa w Darłowie  0,958 
3761 Z ul. Żeromskiego w Darłowie  0,761 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: B15D2D73-E6F2-40AE-8268-AEC000C816CC. Podpisany Strona 1




